قم: دفتر انتشارات اسلامی (وابسته به جامعهی مدرسین حوزهی علمیهی قم).
- قرآن کریم.
- قرآن مجید و فهارس القرآن. ۱۳۴۵. به کوشش محمود رامیار. تهران: امیرکبیر.
- کلینی رازی، ابو جعفر محمد بن یعقوب بن اسحاق. ۱۴۰۱ هـ ق. الکافی. به کوشش علی اکبر غفاری. ج ۴. بیروت: دارصعب و دارالتعارف للمطبوعات.
- مجلسی، محمد باقر. ۱۴۰۳ هـ ق/ ۱۹۸۳ م. بحارالانوار الجامعة لدرر أخبار الأئمة الأطهار. ج ۳. بیروت: الوفاء.
- مناوی، عبدالرئوف. ۱۳۹۱ هـ ق/ ۱۹۷۲ م. فیض القدر (شرح الجامع الصغیر). ج ۲. بیروت: دارالمعرفة.

- کنوز الحقائق فی حدیث خیر الخلاق (ضمیمه‌ی جامع صغیر سیوطی). ج ۴. بیروت: دارالکتب العلمیه.
- مولوی، جلال‌الدین محمد. ۱۳۵۸. کتاب فیہ ما فیہ. با تصحیحات و حواشی بدیع‌الزمان فروزانفر. ج ۳. تهران: امیرکبیر.
- ۱۳۶۳. مشوی معنوی. به تصحیح رینولد. ا. نیکلسون. به اهتمام نصرالله پورجوادی. تهران: امیرکبیر.
- میبدی، ابوالفضل رشید‌الدین. ۱۳۵۷. کشف الاسرار و عدة الابرار (معروف به تفسیر خواجہ عبدالله انصاری). به کوشش علی‌اصغر حکمت. ج ۲. تهران: امیرکبیر.
- نوی، ابوزکریا محیی‌الدین یحیی. ۱۳۸۹ھ/ق/۱۹۶۹م. ریاض الصالحین من کلام سید المرسلین. تحقیق اصوله رضوان محمد رضوان. بیروت: دارالارشاد.